Ve výpovědi musí být uveden její důvod, bez uvedení tohoto důvodu je tato neplatná.

5. Výpovědní doba je tříměsíční.

v.

NÁJEMNÉ A JEHO ÚHRADA

1. Nájemné za prostory vymezené touto smlouvou bylo dohodnuto ve výši 420,- Kč za jednu hodinu.

v celkové částce 88 200,- Kč (slovy Osmdesátosmtisícdvěstě korun českých) za sjednané období.

2. Nájemce je povinen uhradit nájemné ve dvou splátkách

- 1. splátka nejpozději do 31, prosince 2025 (částku 41 160,- Kč)

a

2. splátka ve výši 47 040,- Kč nejpozději do 30. dubna 2026

bezhotovostním převodem na účet pronajímatele s variabilní symbol 99 nebo složit hotově